Ч¸ваш Республики

Муркаш районêн

администрацийê
ЙЫШЁНУ
_________2015ç. №_____
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2015 г. №119
с.Моргауши

Об утверждении перечня земельных

участков, подлежащих предоставлению

многодетным семьям на территории

Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», постановлением администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 02.06.2014г. №585 «Об утверждении Порядка предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», администрация Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации Моргаушского

района  Чувашской Республики

                                      Р.Н.Тимофеев
Исп.: Суворова А.А.

Тел.: 8 (83541) 62-2-66
8 (83541) 62-7-47
Приложение

к постановлению

 администрации

Моргаушского района

 Чувашской Республики

от ____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ

МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ НА ТЕРРИТОРИИ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	№ п/п
	Местоположение, адрес
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:123
	1278
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	2.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:125
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	3.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:126
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	4.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:127
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	5.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:128
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	6.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:132
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	7.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:133
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	8.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:134
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	9.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:135
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	10.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:136
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	11.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:137
	1000
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	12.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:139
	1015
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	13.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:141
	1030
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	14.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:144
	1042
	приусадебный участок личного подсобного хозяйства

	15.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:124
	893
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	16.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:129
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	17.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:130
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	18.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:131
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	19.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:138
	10001000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	20.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:140
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	21.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:142
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	22.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:143
	1000
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	23.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:070603:145
	828
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	24.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5008
	732
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	25.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5009
	1105
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	26.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5010
	926
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	27.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5011
	922
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	28.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5012
	1241
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)

	29.
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, участок расположен в  восточной части кадастрового квартала 21:17:072501
	21:17:000000:5013
	998
	малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)